



#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

#BRANDENBURG

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

45 x IN IHRER NÄHE

Sinalco

Sinalco
versch. Sorten
12 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1,67 €)

€ 9.99
zzgl. 3.30 € Pfand

VILSA

GLAS

Vilsa Limo
versch. Sorten
12 x 0,7l / Mehrweg
(1 Liter = 0,95 €)

€ 7.99
zzgl. 3.30 € Pfand

fuzetea®

Fuzetea
versch. Sorten
125l / Einweg
(1 Liter = 1,43 €)

€ 1.79
zzgl. 0.25 € Pfand

Gambrinus

Gambrinus
Premium Lager
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1,50 €)

€ 14.99
zzgl. 3.10 € Pfand

SPATEN

Spaten
Münchner Hell
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1,90 €)

€ 18.99
zzgl. 3.10 € Pfand

ASTRA

Astra
versch. Sorten
27 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 1,57 €)

€ 13.99
zzgl. 3.66 € Pfand

Corona

Corona
Extra
6 x 0,355l / Mehrweg
(1 Liter = 3,75 €)

€ 7.99
zzgl. 0.48 € Pfand

Störtebeker
BRAUSPEZIALITÄTEN

Störtebeker
Atlantik-Ale
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 2,10 €)

€ 20.99
zzgl. 3.10 € Pfand

CLAUSTHALER
ALKOHOLFREI

Alkohol-frei

Clausthaler
versch. Sorten
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1,50 €)

€ 14.99
zzgl. 3.10 € Pfand